O EsiEy

56801904 H KB RFIRLEBRBR AT SED AT

e HERE BEHAS
VG19227050 2025/11/12 3849
M Al HE
SPE5E DS72
250GB/500GB/1TB/2TB Type-C ER 1
USB-AZEFE SMEIERE SMEzERE ™
& SSD
BRI (B ER%) FERR 1
FXRIFMN FERR 1
st
FETRSHERE
GIRHERE
TIRRIHERR
EXERRE
BEMSRE
Hih =
# B TWD
R R

SHOPEE.00950399056306253833
ITEE:

BRI/ IR

14086621

Ef

2,499

-300

-150

1,951

98
2,049

EFfERRAIEM

2,499

-300

-150

FiAva
HRA#—HRE s
5 IN

BERMA



