

56801904 新加坡商蝦皮娛樂電商有限公司台灣分公司

發票號碼	發票日期	隨機碼	會員編號/帳號	買受人	買受人統一編號	開立對象
VG19227050	2025/11/12	3849	14086621			非營業人
品名	稅別	數量	單價	金額	發票總備註	
SP廣穎 DS72 250GB/500GB/1TB/2TB Type-C USB-A雙用 外接硬碟 外接固態硬 碟 SSD	應稅	1	2,499	2,499		
蝦皮折扣(優惠券)	應稅	1	-300	-300		
賣家折扣	應稅	1	-150	-150		
總計						
	應稅銷售額		1,951			
	免稅銷售額		0			
	零稅率銷售額		0			
	營業稅稅額		98			
	發票總金額		2,049			

其他資訊

幣別:TWD

交易編號:

SHOPEE.00950399056306253833

折讓單: